
TRIBUNAL TFM CURSO 2019-2020 

 

- Tribunal TFM de sanidad: 

 

 Dña. Isabel Simarro (UCM): simarro@vet.ucm.es 

o Presidenta 

 D. Bruno González Zorn (UCM):  bgzzorn@vet.ucm.es 

o Vocal 

 Dña. Ana Doménech (UCM): domenech@vet.ucm.es 

o Secretaria 

 

SUPLENTES:  

D. José Antonio García Cabrera (UCM): gcabrera@vet.ucm.es 

D. José Antonio Ruiz Santa Quiteria (UCM): ruizsanta@vet.ucm.es 

 D. Rafael Calero Bernal (UCM):  r.calero@ucm.es 

 

- Tribunal TFM de genética-reproducción-gestión: 

 

 D. Javier Cañón(UCM):  jcanon@vet.ucm.es 

o Presidente 

 D. Carlos García Artiga (UCM):  cgartiga@vet.ucm.es 

o Vocal  

 Dña. Natalia Sevane Fernández (UCM): nsevane@ucm.es 

o Secretaria 

 

SUPLENTES: 

Dña. Isabel Cervantes (UCM):  icervantes@vet.ucm.es 

Dña. Teresa Encinas (UCM): tencinas@vet.ucm.es 

Dña. Pilar García Rebollar (UPM): pilar.grebollar@upm.es 
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- Tribunal TFM de nutrición-producción: 

 

 D. Vicente Jimeno Vinatea (UPM): vicente.jimeno@upm.es 

o Presidente 

 D. Moris Villarroel Robinson (UPM): morris.villarroel@upm.es s 

o Vocal 

 Dña. Elizabeth González de Chávarri (UCM): elisabet@vet.ucm.es 

o Secretaria 

SUPLENTES: 

 

Dña. Dolores Carro (UPM): mariadolores.carro@upm.es 

D. Álvaro Olivares (UCM): alolivares@vet.ucm.es 

  D. David Menoyo Luque (UPM): david.menoyo@upm.es    
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